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I. PRAVILNIK 
 

1. TURNIR MLADIH KOMENDA 2019 organizira Šahovski klub Komenda v sodelovanju s podjetjem 
POGI d.o.o.. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih sejne sobe občine, Glavarjeva cesta 104 v Komendi v soboto 11. maja 

2019.  
4. Pravico nastopa imajo igralci, rojeni 2004 in kasneje 
5. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu. 
6. Otvoritev turnirja je v soboto 5. maja 2019 ob 1600 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijave se bodo pobirale v soboto 5. maja 2019 do 1550 ure. 
12. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število 
zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Najboljši igralci bodo nagrajeni. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
16. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
17. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
18. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub 
1 Jalovec Igor 2009 II 1335 2011 ŠD Kočevje 
2 Bobnar Samo 2004 II 1372 1977 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
3 Perme Martin 2007 II 1260 1966 ŠK Komenda 
4 Filippovsky Nikita 2005  1212 1821 ŠK Ljubljana 
5 Sefič Lana 2008 WI 1042 1793 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
6 Maček Inti 2010 III 1086 1750 ŠK Komenda 
7 Štorman Luka 2010 III 1115 1735 ŠK Braslovče 
8 Repar Domen 2010 IV 1078 1649 ŠD Kočevje 
9 Lapanje Ajda 2007  1604 ŠK Komenda 
10 Perme Stanko 2009 IV 1582 ŠK Komenda 
11 Babarovič Fran 2010  1572 ŠK Komenda 
12 Štorman Jaka 2008  1553 ŠK Braslovče 
13 Sefič Benjamin 2011 IV 1288 ŠS TZ Prevodi Dvojka 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 10 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 13 
Igralec z najvišjim ratingom: Bobnar Samo 1372 
Igralka z najvišjim ratingom: Maček Inti 1086 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Jalovec Igor 2011 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Sefič Lana 1793 
Povprečni rating igralcev = 1229 
Povprečni rating igralk = 1064 
Celotni povprečni rating = 1188 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1715 
Povprečni lokalni rating igralk = 1716 
Celotni povprečni lokalni rating = 1715 
Število igralcev = 10 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 13 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime 
1 Jalovec Igor 
2 Bobnar Samo 
3 Perme Martin 
4 Sefič Lana 
5 Filippovsky Nikita 
6 Maček Inti 
7 Štorman Luka 
8 Štorman Jaka 
9 Repar Domen 
10 Perme Stanko 
11 Lapanje Ajda 
12 Sefič Benjamin 
13 Babarovič Fran 

 

 

 
 

 ELO Rating Točke 
II 1335 2011 
II 1372 1977 
II 1260 1966 

WI 1042 1793 
1212 1821 

III 1086 1750 
III 1115 1735 

1553 
IV 1078 1649 
IV 1582 

1604 
IV 1288 

1572 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Jalovec Igor II 2011 7 1813 2122 5,19 6,0 0,81 
Bobnar Samo II 1977 7 1786 2053 5,05 6,0 0,95 
Perme Martin II 1966 7 1819 1977 4,78 5,0 0,22 
Filippovsky Nikita  1821 7 1797 1847 3,70 4,0 0,30 
Sefič Lana WI 1793 7 1797 1847 3,45 4,0 0,55 
Maček Inti III 1750 7 1719 1760 3,71 4,0 0,29 
Štorman Luka III 1735 6 1728 1728 3,12 3,0 -0,12 
Repar Domen IV 1649 6 1813 1688 1,82 2,0 0,18 
Lapanje Ajda  1604 6 1620 1347 2,82 1,0 -1,82 
Perme Stanko IV 1582 6 1698 1573 2,17 2,0 -0,17 
Babarovič Fran  1572 6 1595 1322 2,81 1,0 -1,81 
Štorman Jaka  1553 6 1600 1600 2,60 3,0 0,40 
Sefič Benjamin IV 1288 6 1614 1400 0,78 1,0 0,22 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Jalovec Igor II 1335 7 1166 1475 4,98 6,0 1,02 
Bobnar Samo II 1372 5 1187 1427 3,63 4,0 0,37 
Perme Martin II 1260 7 1177 1335 4,26 5,0 0,74 
Filippovsky Nikita  1212 5 1217 1145 2,45 2,0 -0,45 
Sefič Lana WI 1042 5 1251 1179 1,22 2,0 0,78 
Maček Inti III 1086 3 1322 472 0,62 0,0 -0,62 
Štorman Luka III 1115 3 1224 374 1,08 0,0 -1,08 
Repar Domen IV 1078 5 1193 953 1,76 1,0 -0,76 
Lapanje Ajda 

  
3 1138 288 0,95 0,0 -0,95 

Perme Stanko IV 
 

4 1185 335 1,11 0,0 -1,11 
Babarovič Fran 

  
2 1064 214 0,82 0,0 -0,82 

Štorman Jaka 
  

3 1093 243 1,11 0,0 -1,11 
Sefič Benjamin IV 

 
2 1229 379 0,48 0,0 -0,48 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime  Tit  ELO LRat FED     klub                  To čke MBuch  Buch  W-We  
  1. Jalovec Igor         II 1335 2011 SLO ŠD Ko čevje                6  20.5  29.0  0.81 
         (2009)         1B7  1W4  0B2  1W6  1W3  1B 5  1W9  
  2. Bobnar Samo          II 1372 1977 SLO ŠS TZ Pr evodi Dvojka      6  19.5  27.0  0.95 
         (2004)         1W12 1B5  1W1  0B3  1W2  1B 6  1B10 
  3. Perme Martin         II 1260 1966 SLO ŠK Komen da                5  21.5  30.0  0.22 
         (2007)         1W9  1B6  0W5  1W2  0B1  1B 7  1W4  
  4. Sefi č Lana           WI 1042 1793 SLO ŠS TZ Prevodi Dvoj ka      4  20.0  27.5  0.55 
         (2008)         1W13 0B1  1W9  1B5  0B2  1W 10 0B3  
  5. Filippovsky Nikita      1212 1821 SLO ŠK Ljubl jana              4  20.0  27.5  0.30 
         (2005)         1B10 0W2  1B3  0W4  1B9  0W 1  1W11 
  6. Ma ček Inti          III 1086 1750 SLO ŠK Komenda                4  18.0  25.5  0.29 
         (2010)         1B8  0W3  1W11 0B1  1B13 0W 2  1B12 
  7. Štorman Luka        III 1115 1735 SLO ŠK Brasl ovče              4  17.0  24.5 -0.12 
         (2010)         0W1  1B11 1W10 0B9  1B8  0W 3  +*14 
  8. Štorman Jaka                 1553 SLO ŠK Brasl ovče              4  11.5  17.0  0.40 
         (2008)         0W6  0B9  +*14 1B11 0W7  1W 12 1B13 
  9. Repar Domen          IV 1078 1649 SLO ŠD Ko čevje                3  20.0  28.5  0.18 
         (2010)         0B3  1W8  0B4  1W7  0W5  +* 14 0B1  
 10. Perme Stanko         IV      1582 SLO ŠK Komen da                3  16.0  23.5 -0.17 
         (2009)         0W5  1B13 0B7  1W12 +*14 0B 4  0W2  
 11. Lapanje Ajda                 1604 SLO ŠK Komen da                2  16.0  22.0 -1.82 
         (2007)         +*14 0W7  0B6  0W8  0B12 1W 13 0B5  
 12. Sefi č Benjamin       IV      1288 SLO ŠS TZ Prevodi Dvoj ka      2  14.5  22.5  0.22 
         (2011)         0B2  +*14 0W13 0B10 1W11 0B 8  0W6  
 13. Babarovi č Fran               1572 SLO ŠK Komenda                2  14.5  20.5 -1.81 
         (2010)         0B4  0W10 1B12 +*14 0W6  0B 11 0W8  
 

 

Turnir mladih je bil izveden v sklopu prireditev ob prazniku 
Občine Komenda. 


